

NOTA DE REMISION

Folio 211

Fecha	08-08-2021
Sr.	Laura Cortez
Domicilio.	Invernadero
Condicion:	Maximo 30 Productos de la misma especie
Conducto:	Mediante la unidad de Adquisiciones

Cantidad	Articulo	Precio	Importe
1	Revista de deporte	\$ 45	\$ 45.0
2	Broca para concreto	\$ 22.5	\$ 45.0
1	Radio Digital	\$ 567	\$ 567.0
1	Calculadora Cientifica	\$ 642	\$ 642.0
2	Engrapadora	\$ 59.5	\$ 119.0
1	Licuadaora	\$ 430	\$ 430.0
1	Libro - Biblia Android 12	\$ 1600	\$ 1600.0
2	Cable Coaxial	\$ 19.5	\$ 39.0
1	Jack 3.5 mm	\$ 9	\$ 9.0
Entrega en las Oficinas Centrales (en Azcapotzalco)		SUB-TOTAL	\$ 3013.7932
		I.V.A	\$ 482.2068
		Total	\$ 3496.0

Folio 222

NOTA DE REMISION

Fecha 08-08-2021
Sr. Laura Cortez
Domicilio. Invernadero
Condicion: Maximo 30 Productos de la misma especie
Conducto: Mediante la unidad de Adquisiciones

Articulo	Cantidad	Precio	Importe
Revista de deporte	1	\$ 45	\$ 45.0
Broca para concreto	2	\$ 22.5	\$ 45.0
Radio Digital	1	\$ 567	\$ 567.0
Calculadora Cientifica	1	\$ 642	\$ 642.0
Engrapadora	2	\$ 59.5	\$ 119.0
Licuadaora	1	\$ 430	\$ 430.0
Libro - Biblia Android 12	1	\$ 1600	\$ 1600.0
Cable Coaxial	2	\$ 19.5	\$ 39.0
Jack 3.5 mm	1	\$ 9	\$ 9.0
Entrega en las Oficinas Centrales (en Azcapotzalco)		SUB-TOTAL	\$ 3013.7932
		I.V.A	\$ 482.2068
		Total	\$ 3496.0

NOTA DE REMISION

Folio 212

Fecha	08-08-2021		
Sr.	Laura Cortez		
Domicilio.	Invernadero		
Condicion:	Maximo 30 Productos de la misma especie	Conducto:	Mediante la unidad de Adquisiciones

Articulo	Cantidad	Precio	Importe
Revista de deporte	1	\$ 45	\$ 45.0
Broca para concreto	2	\$ 22.5	\$ 45.0
Radio Digital	1	\$ 567	\$ 567.0
Calculadora Cientifica	1	\$ 642	\$ 642.0
Engrapadora	2	\$ 59.5	\$ 119.0
Licuadaora	1	\$ 430	\$ 430.0
Libro - Biblia Android 12	1	\$ 1600	\$ 1600.0
Cable Coaxial	2	\$ 19.5	\$ 39.0
Jack 3.5 mm	1	\$ 9	\$ 9.0
Entrega en las Oficinas Centrales (en Azcapotzalco)		SUB-TOTAL	\$ 3013.7932
		I.V.A	\$ 482.2068
		Total	\$ 3496.0

Folio 221

NOTA DE REMISION

Fecha	08-08-2021
Sr.	Laura Cortez
Domicilio.	Invernadero
Condicion:	Maximo 30 Productos de la misma especie
Conducto:	Mediante la unidad de Adquisiciones

Cantidad	Articulo	Precio	Importe
1	Revista de deporte	\$ 45	\$ 45.0
2	Broca para concreto	\$ 22.5	\$ 45.0
1	Radio Digital	\$ 567	\$ 567.0
1	Calculadora Cientifica	\$ 642	\$ 642.0
2	Engrapadora	\$ 59.5	\$ 119.0
1	Licuadaora	\$ 430	\$ 430.0
1	Libro - Biblia Android 12	\$ 1600	\$ 1600.0
2	Cable Coaxial	\$ 19.5	\$ 39.0
1	Jack 3.5 mm	\$ 9	\$ 9.0
Entrega en las Oficinas Centrales (en Azcapotzalco)		SUB-TOTAL	\$ 3013.7932
		I.V.A	\$ 482.2068
		Total	\$ 3496.0